ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения  Совета депутатов
сельского поселения Шугур от 02.11.2007 №54 «Об  утверждении Положения о социальной защищённости лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих муниципальные должности  муниципальной службы в сельском поселении Шугур»
      В целях обеспечения устойчивого развития экономики района и социальной сбалансированности в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 05 февраля 2016 года №244 «О мерах по реализации решения Думы Кондинского района от 29 декабря 2015 года №30 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2016 год» в целях реализации Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета и совершенствованию долговой политики муниципального образования Кондинский район на 2016 год, Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов сельского поселения Шугур от 02.11.2007 №54 «Об  утверждении Положения о социальной защищённости лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих муниципальные должности  муниципальной службы в сельском поселении Шугур»
2. Решение  вступает  в  силу  с  момента обнародования.
3. Контроль выполнения решения оставляю за собой.
Глава поселения

Р.В.Бринстер
д.Шугур
24 марта 2017 год

№151